
  

 

 
V České Lípě, dne 21. 1. 2025 
Tisková zpráva – Tříkrálová sbírka 2025 

 

 

Děkujeme za pomoc v Tříkrálové sbírce 2025 

„V Žandově byly rozpečetěny 2 kasičky s celkovým obnosem 7 855 Kč. Tato částka přispěla k tomu, 
že se nám letos podařilo v celém regionu napočítat rekordních 311 817 Kč,“ oznamuje Pavla 
Bratršovská, koordinátorka Tříkrálové sbírky českolipské Charity. 

Charita Česká Lípa díky Vaší štědrosti může nadále provozovat Sociální automobil, který denně 
sváží dvěma tranzitními vozy na 25 zdravotně hendikepovaných dětí do školy a ze školy z mnoha 
koutů Českolipska. Tento projekt je přímo závislý na podpoře dárců a Tříkrálová sbírka je 
každoročně významnou pomocí, která umožňuje pokračovat v této činnosti. 

Naše poděkování patří všem dárcům, dobrovolníkům, Michaele Brzkové a Základní umělecké škole 
Žandov za jejich úsilí a pomoc při organizaci sbírky. 

Zapojíte se příště i vy? Stačí se porozhlédnout na www.charita.ceskalipa.cz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Detailní informace o jednotlivých místech koledování na: www.ceskalipa.charita.cz 

 
Jiří Gottlieber, Charita Česká Lípa, 728 782 024 

 


